[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2010 года                                                                                                    № 382
О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 23 декабря 2009 года № 346 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2010 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от 23 декабря 2009 года № 346 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2010 год» следующие изменения:

1) подпункт  1) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 472499 тыс.руб.»;
2) подпункт  2) пункта 1 статьи 1изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета в сумме 474573 тыс.руб.»;
3) дополнить статью 1 пункта 1 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) установить предельный объем дефицита бюджета в сумме 2074 тыс.руб.»;

4) в приложения №№1, 8, 9 внести изменения согласно приложениям №№1,2 настоящего решения;

5) в приложение № 2 внести изменения согласно приложению №3 настоящего решения.

2. В приложение № 6 вышеуказанного решения внести изменения по  кодам бюджетной классификации согласно приложению № 4 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Можга»                                                                                           С.А. Пантюхин
PAGE